
УСЛУГА	И	ЦЕНА:

*Краен	рок	за	потврдување	на	резервација	24.08.2025	

ИНЕКС	ОЛГИЦА	ХОТЕЛ	И	СПА
ОХРИД,	Р.С.МАКЕДОНИЈА

ХОТЕЛСКА	РЕЗЕРВАЦИЈА

ИМЕ	И	ПРЕЗИМЕ

E-МАИЛ ТЕЛЕФОНСКИ	БРОЈ

Датум	на	пријавување: Датум	на	одјавување:

Услуга	и	цена:	
Ноќевање	со	појадок
Еднокреветна	соба	-	85	евра	на	ден	
Двокреветна	соба	-	110	евра	на	ден	

Резервацијата	за	бараниот	период	ќе	биде	валидна	во	моментот	кога	Инекс	Олгица	Хотел	и	Спа	ќе
добие	потврда	исклучиво	во	писмена	форма	на	следната	емаил	адреса:	info@hotelinexolgica.com.mk

и	авансна	уплата	од	50%	од	вкупната	сума.

					НАЧИН	НА	ПЛАЌАЊЕ
11
	1.	https://inexolgica.com/product/reservaton-payment/

2.	НАЗИВ	НА	ФИРМА:	
ИНЕКС	ГОРИЦА	АД	ОХРИД
УЛ.НАУМ	ОХРИДСКИ	5-7,	6000	ОХРИД,	Р.С.МАКЕДОНИЈА

БАНКА:	
KOMЕРЦИЈАЛНА	БАНКА:	300-010000022006
ШПАРКАСЕ	БАНКА:	250-000100026802
ТУТУНСКА	БАНКА:	210-040062830173
СТОПАНСКА	БАНКА:	200-000099424507

          ПОЛИТИКА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ: 
откажување на резерваци�а до 45 дена  пред пристигнување - 50% од вкупната сума 
откажување на резерваци�а  45 -15 дена пред пристигнување - 70 % од вкупната сума 
откажување на резерваци�а 15  дена  пред пристигнување - се наплаќа износот во целост 

ИНЕКС	ОЛГИЦА	ХОТЕЛ	И	СПА
УЛ.НАУМ	ОХРИДСКИ,	6000	ОХРИД,	Р.С.МАКЕДОНИЈА

Е:	INFO@HOTELINEXOLGICA.COM.MK
T:	+389	46	277	520	|	+389	76	400	040

W:	INEXOLGICA.COM	


